2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019 № 23
     с.Кукан

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Куканского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куканского сельского поселения от 10.04.2012 № 12

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством и избранием нового главы Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1.Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 10.04.2012 № 12.

                                                                       "Приложение № 2

                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                   постановлением администрации
                                                                                   Куканского сельского поселения
                                                                                   от 10.04.2012 № 12

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Куканского сельского
поселения

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Кузнецов Иван Сергеевич
	- председатель комиссии, глава администрации
сельского поселения

	Полухин Сергей Сергеевич
	- начальник ПЧ-1 с.Кукан (по согласованию)

	Музыка Светлана Сергеевна
	- секретарь комиссии, специалист администрации

Члены комиссии:

	Дворядчик Елена Валентиновна
	- заведующая МКУК "МКДМЦ" Хабаровского муниципального района

	Музыка Алексей Викторович
	- старший участковый полиции УУП № 1 ОМВД России по Хабаровскому району (по согласованию)

	Чурсин Игорь Леонидович
	- депутат Совета депутатов Куканского сельского поселения

	2. Постановление администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 07.03.2017 № 9 " О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Куканского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куканского сельского поселения от 10.04.2012 № 12" считать утратившим силу.
	 3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края .
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              И.С. Кузнецов